AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Japorã/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0058/2017
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0040/2017
OBJETO: Registro de Preço visando contratação de empresa para a prestação de serviço de locação/
serviços de infraestrutura para atender as necessidades das Secretarias Municipais de Japorã/MS no que diz
respeito à realização de eventos.

Vencedor(es): GUIMARÃES BARBOSA ME, no Anexo I - Lote: 1, totalizando R$ 332.445,00 (trezentos e
trinta e dois mil e quatrocentos e quarenta e cinco reais);

Japorã/MS, 30 de agosto de 2017.

KARINA ANDRÉIA FERREIRA
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, ADJUDICA E HOMOLOGO  do
resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Japorã/MS, 30 de agosto de 2017.

VANDERLEY BISPO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal